R. dominus per fe et examinauiL

Nady vem Ghurm. Lehnscopinlbude XX, 66,

LII. Des Bifdhofed Johann vou Lebus Bejtdtigung und Ablafoerichreibung fiir bie
Frohnleidnamabrideridaft in Mindyeberg, vom 27, April 1446,

In Nomine domini Amen. Ex iniuncto nobis officio paltorali conftringimur, vi ea que pro
divini cullus augmento ab hominum munificentia tribuuntur, ne in prophanos redeant vlus operolo
Solicitudinis [tudio profequamur. Ea propter nos Johannes, Dei gracia Epifcopus Lubuczen-
fis, ad perpelvam rei memoriam ad omnium et fingulorum tam preflentium quam eciam futuro-
rum claram tenore prelencium proferimus noticiam, Quod prouidi et circumlpecti viri Claws Ru-
dolfi, magifier civium, Heyne Hafenfelde et Balthalar Fuchs, confules opidi Monche-
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berg, nec non Yrban Zymmermann et Peter Hundirtmarg, Seniores feu Prouifores Gulde
fiue Confraternitatis Milfarum corporis Chrifti et Bealiffime Marie Virginis nofre Lubuezenlis
Diocelis et opidi predicli, divino accenfi ardore [lollicite altendentes horam mortis elle incertam.
Propter quod milericordie operibus ipfam cupientes preaenire, de bonis iplis a Domino Deo col-
Jatis, volentes in Gazophilacium Domini aliquid millere hic in terris, quod multiplicato fructu recol-
ligere valeanl in celis, in fuorum progenitoromque [uorum ac fuccelforum remedium falutare Cen-
fus annuos duarum fexagenarum grofforum et Triginta fex grofforom monete Brandeborgenlis viu-
alium fub titulo reemtionis comparatorum per eosdem [uper cerlis bonis et locis, prout ex litera
fundacionis fuper dictis cenfibus confecta lucide patebit, quam hic pro inferla habere volumus, no-
mine veri et legitlimi teftamenti in perpetuumn valituri donatione irreuocabili, pro dote ad laudem
Omuipotentis Dei, Beatilime Marie Virginis gloriofe el tocius curie celefiis pro celebranda et fol-
lempniter cantanda Milla de Corpore Crilli, videlicet Cibauit omuibus quintis feriis, nec non pro
augmentandis [tipendiis Ecelelie Parrochialis Rectoris fcholarom et cuftodis five familiaris, ac etiam
pro [luftentacione Plebani in predicto opido Moncheberg Scholariumque inibi donauerunt, dede-
runt et liberaliter affignauerunt, prout ex litera prelacta defuper confecta plenius vidimus contineri.
Sic tamen quod plebanus nunc exiltens nec non Succellores iplius qualibet feplimana per circu-
lum anoi ad vpam Millam follempniter decantandam fint imperpetuum asfiricti, ac alia cerimonia
in litera fondationis luculenter exprefla in enum dewole peraganl. Fuitque nobis tam per dictum
Magiftram civium, quam eciam iplos Confules et Seniores predicti opidi humiliter fupplicatum, qua-
tenus predictam donationem ratificare, approbare et